令和３年６月３日

保護者 様

宍粟市立山崎西小学校

校 長 城内 泰郎

リサイクル活動日程変更について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動推進にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、みだしのことについて、県や市の要請を受け検討し、５月１１日付け「1学

期の学校行事の見直しについて」でお知らせしていましたＰＴＡリサイクル活動につ

いて下記のとおり日程が決定しましたのでお知らせします。

記

１ 期 日について ７月４日（日） 午前８時より

小雨決行

警報発令時：中止

２ 地域の皆様への周知について

・６月校報折り込みに、チラシの折り込み

・しーたん放送により啓発（３日前から）

３ その他

（１）今後の状況や国・県・市の指示・要請により、お知らせの内容を急遽

変更する場合があります。その場合はメール、ホームページ等でお知

らせします。

（２）この件についての問い合わせやご質問等がありましたら、下記までお

願いします。

山崎西小学校 教頭 眞島

連絡先：６２－０６２４